Statistiqgues mensuelles

passagers commerciaux totaux

F A & FRANCOPHONES
ASSOCIES




Paris Charles de Gaulle
Paris - Orly

Nice Cote d'Azur
Lyon-Saint Exupéry
Toulouse - Blagnac
Marseille Provence

Bale - Mulhouse

Bordeaux

Nantes Atlantique

Paris - Beauvais

La Réunion Rolland Garros
Guadeloupe - Pole Caraibes
Lille - Lesquin

Martinique - Aimé Césaire
Montpellier Méditerranée

Ajaccio -Napoléon Bonaparte

Bastia - Poretta

Tahiti - Faa'a
Strasbourg

Biarritz Pays Basque
Brest - Bretagne
Rennes - Saint-Jacques
Figari - Sud Corse

Pau - Pyrénées
Toulon Hyeres
Nouméa - La Tontouta
Cayenne - Félix Eboué

STATISTIQUES MENSUELLES PASSAGERS COMMERCIAUX TOTAUX

juil-19

7427 599
3107 051
1687 848
1187403
851490
1050497
917 454
837 989
767 738
356 500
261 804
225328
241221
184 847
204 889
236 981
227 650
155 573
130239
151213
125612
86 704
143 187
51019

56 302
45 421
55471

%

3,9%
-4,2%
3,4%
7,5%
-3,5%
8,6%
4,4%
13,4%
16,4%
1,3%
0,1%
-2,9%
7,0%
-0,8%
0,5%
-4,9%
2,7%
5,5%
2,5%
-2,3%
13,7%
-6,8%
-0,3%
-8,7%
-24,7%
2,5%
1,2%

Cumul

43 766 864
19 090 006
8353916
6 875962
5585421
5791 256
5174954
4322 639
4134 255
2287 463
1370762
1545994
1244 852
1293 897
1095722
921 015
864 333
826 097
727 975
603 262
713754
505730
402 060
372 587
310022
311582
322 136

%

6,6%
-0,8%
5,2%
8,4%
-0,1%
8,4%
9,5%
12,3%
17,8%
6,4%
-1,1%
2,9%
4,3%
6,7%
3,2%
-1,5%
3,3%
8,6%
2,5%
-9,2%
13,9%
5,6%
-0,6%
4,3%
-4,0%
3,0%
6,3%

aolt-19

7472 561
2924 845
1655904
1135338
779 369
1042 430
947 413
836 023
798 555
370383
249 406
249 786
224 844
206 057
201 626
263 138
257 186
143 956
118 891
123 746
123 764
84 233
168 494
42 806
53276
53 862

56 458

%

4,3%
-5,2%
5,2%
6,9%
-3,4%
8,6%
3,1%
14,3%
20,7%
1,2%
1,0%
-0,3%
3,5%
2,4%
5,8%
-1,7%
4,4%
2,3%
1,1%
-17,0%
20,8%
-9,2%
4,8%
7,0%
-23,8%
4,5%
3,6%

Cumul

51239 425
22014 851
10 009 820
8011 300
6 364 790
6833 686
6122 367
5158 662
4932810
2657 846
1620 168
1795 780
1469 696
1499 954
1297 348
1184 153
1121519
970 053
846 866
727 008
837518
589 963
570 554
415 393
363 298
365 444
378 594

%

6,2%
-1,4%
5,2%
8,2%
-0,5%
8,4%
8,5%
12,6%
18,2%
5,6%
-0,8%
2,4%
4,2%
6,1%
3,6%
-1,5%
3,6%
7,6%
2,3%
-10,7%
14,9%
3,2%
0,9%
4,6%
-7,5%
3,2%
5,9%

sept-19

6819 263
2623 253
1451213
1044 295
859 876
913 737

742 026
694 802
353 042
184 040
131 644
238 791
104 894
174 136
195 315
171333
120 553
122 352
107 411
112 510

76 514

96 473

47 283

49518

44 762

40977

%

4,8%
-9,4%
4,4%
4,7%
-1,2%
4,1%

11,6%
13,2%
4,6%
-4,0%
1,9%
5,9%
2,4%
2,3%
-6,7%
-8,6%
3,8%
-6,2%
-11,0%
9,9%
-8,2%
-8,3%
-9,9%
-14,7%
4,2%
3,4%

Cumul

58 058 688
24 638 104
11461033
9 055 595
7 224 666
7747 423

5900 688
5627612
3010 888
1804 208
1927 424
1708 487
1604 848
1471484
1379 468
1292 852
1090 606
969 218
834 419
950 028
666 477
667 027
462 676
412 816
410 206
419571

%

6,1%
-2,3%
5,1%
7,8%
-0,6%
7,9%

12,5%
17,6%
5,5%
-1,1%
2,4%
4,4%
5,8%
3,4%
-2,3%
1,8%
7,2%
1,2%
-10,7%
14,3%
1,8%
-0,5%
2,9%
-8,5%
3,3%
5,6%



Perpignan - Sud de France
Tarbes Lourdes Pyrénées
Nouméa Magenta
Clermont-Ferrand - Auvergne
Carcassonne Sud de France
Grenoble - Isere

Calvi - Sainte-Catherine

Bora Bora

Limoges

Bergerac Dordogne Périgord

Metz-Nancy-Lorraine

Caen - Carpiquet

Raiatea

La Rochelle - lle de Ré
Nimes-Ales-Camargue-Cévennes
Béziers - Cap d'Agde
Chambéry - Savoie Mont Blanc
Saint Martin Grand Case
Tours - Val-de-Loire

Deauville - Normandie

Saint - Barthélémy

Lorient - Bretagne Sud
Poitiers-Biard

Dinard - Pleurtuit - Saint-Malo

Dole - Jura

STATISTIQUES MENSUELLES PASSAGERS COMMERCIAUX TOTAUX

juil-19

53 346
61033
34 599
38321
42 857
178

62 384
34715
33 887
47 094
34912
32 157
27 647
46 266
25629
37 102
572

20 009
20 624
19 440
14 428
9221
13 835
53999
9197

%

0,3%
-2,5%
6,7%
-5,3%
-0,1%
-94,7%
-0,5%
9,1%
-7,2%
5,6%
-6,5%
-4,5%
6,9%
3,6%
-2,6%
23,2%
-3,2%
3,4%
2,9%
-3,3%
24,5%
-22,3%
-1,0%
6,9%
5,9%

Cumul

258 526
271828
253 017
255182
205 527
261751
182 349
185 000
175 409
165 597
151921
179 025
145 559
137 751
138 201
151776
179 974
122 153
112 572

76 694
120 387

62 082

74 231

57718

63 507

%

-3,5%
0,5%
1,2%
0,4%

-7,4%

-13,9%
0,6%
9,9%
2,6%
1,6%
0,2%

22,2%
7,9%

-2,0%
1,5%

10,1%
1,6%
8,8%

15,3%

-12,3%
45,8%
-14,1%
2,6%

-5,4%
3,0%

aolt-19

55857
60 629
46 820
34111
43301
83

77 885
34680
34351
49125
33392
30425
26 006
46 692
25374
37353
84

23 861
21731
21556
13 829
6859
10 509
14 349
10 410

%

0,3%
8,6%
-3,1%
-0,5%
0,3%
-98,3%
6,7%
4,0%
-5,8%
10,4%
-11,7%
-0,8%
5,0%
11,9%
-7,1%
19,7%
-11,6%
12,8%
5,9%
4,0%
16,7%
-42,1%
-6,0%
-7,6%
6,1%

Cumul

314383
332457
299 837
289 293
248 828
261834
260 234
219 680
209 760
214722
185 313
209 450
171565
184 443
163 575
189 129
180 058
146 014
134 303

98 250
134216

68 941

84 740

72067

73917

%

-2,9%
1,9%
0,5%
0,3%

-6,2%

-15,3%
2,3%
8,9%
1,1%
3,5%

-2,2%

18,2%
7,4%
1,2%
0,1%

11,9%
1,6%
9,4%

13,6%

-9,2%

42,2%

-18,0%
1,5%

-5,8%
3,4%

sept-19

39967
67 685
34 117
39589
35094
200
38 548
30411
29983
35087
29 879
33626
22 054
22174
23239
32491
61
13195
18 355
21548
6143
8709
9725
10675
10024

%

-11,2%
1,2%
-0,4%
-4,4%
-10,9%
-93,7%
-12,7%
7,6%
0,5%
-3,9%
-16,6%
5,5%
4,6%
-18,3%
4,0%
18,7%
-35,8%
1,6%
-5,5%
-6,1%
-5,1%
-14,9%
-10,7%
-19,8%
-4,7%

Cumul

354 350
400 142
333954
328 882
283922
262 034
298 782
250091
239743
249 809
215192
243 076
193 619
206 617
186 814
221620
180119
159 209
152 658
119 798
140359

77 650

94 465

82742

83 941

%

-3,9%
1,8%
0,4%

-0,3%

-6,8%

-16,1%
0,1%
8,7%
1,0%
2,4%

-4,5%

16,3%
7,1%

-1,4%
0,5%

12,8%
1,6%
8,7%

10,9%

-8,6%

39,1%

-17,7%
0,0%

-7,9%
2,4%



Statistiqgues mensuelles

mouvements commercliaux

F A & FRANCOPHONES
ASSOCIES




Paris Charles de Gaulle
Paris - Orly

Nice Cote d'Azur
Lyon-Saint Exupéry
Toulouse - Blagnac
Marseille Provence

Bale - Mulhouse

Bordeaux

Nantes Atlantique

Paris - Beauvais

La Réunion Roland Garros
Guadeloupe - Pole Caraibes
Lille - Lesquin

Martinique - Aimé Césaire
Montpellier Méditerranée

Ajaccio -Napoléon Bonaparte

Bastia - Poretta

Tahiti - Faa'a
Strasbourg

Biarritz Pays Basque
Brest - Bretagne
Rennes - Saint-Jacques
Figari - Sud Corse

Pau - Pyrénées
Toulon-Hyeres
Nouméa - La Tontouta
Cayenne - Félix Eboué

STATISTIQUES MENSUELLES MOUVEMENTS COMMERCIAUX

juil-19

46 293
20724
20536
10755
7397
9609
8 469
6794
6282
2168
1231
2510
2112
1619
1866
1963
2159
2246
1756
1261
1386
1357
1922
872
1684
334
546

%

3,3%
-3,4%
3,1%
4,5%
-2,6%
7,4%
11,5%
10,2%
7,9%
2,0%
-1,0%
-2,1%
-3,0%
-8,4%
-2,4%
-7,6%
-4,2%
8,4%
-1,1%
-3,5%
5,7%
-0,7%
-2,2%
-2,8%
-4,3%
9,9%
0,9%

Cumul

287 323
131453
97 288
67 427
51 254
56 785
49310
38 256
37 022
13727
7533
16 646
12 300
10831
10939
8 686
9273
12 533
10913
5388
8567
8719
5241
6 100
6578
2 280
3 887

%

5,0%
-0,6%
2,2%
5,9%
-1,2%
6,2%
10,4%
9,5%
10,3%
5,6%
2,3%
-0,6%
-9,7%
-2,7%
1,0%
-2,4%
-1,9%
8,3%
-3,8%
-11,5%
4,8%
4,8%
-6,4%
6,2%
2,4%
5,6%
-0,2%

aolt-19

46 475
18 708
19 760
9412
6 467
8 898
7726
6253
5952
2198
1233
2728
1755
1780
1729
2144
2 409
2133
1398
1053
1113
1223
2134
676
1515
353
608

%

2,9%
-7,1%
2,8%
4,0%
-3,6%
5,2%
2,1%
10,1%
11,9%
0,9%
0,4%
-2,7%
-13,3%
-3,5%
-2,0%
-4,3%
2,8%
3,5%
-9,8%
-16,8%
0,8%
-2,0%
1,2%
-2,9%
-1,0%
6,0%
-3,0%

Cumul

333798
150 161
117 048
76 839
57721
65 683
57 036
44 509
42974
15925
8766
19374
14 055
12 611
12 668
10 830
11 682
14 666
12311
6441

9 680
9942
7375
6776
8093
2633
4495

%

4,7%
-1,5%
2,3%
5,7%
-1,5%
6,0%
9,2%
9,6%
10,5%
4,9%
2,0%
-0,9%
-10,2%
-2,9%
0,6%
-2,8%
-1,0%
7,6%
-4,6%
-12,4%
4,4%
3,9%
-4,3%
5,2%
1,8%
5,7%
-0,6%

sept-19

44 376
18 448
16 935
10 165
8118
8725

6 466
5914
2142
1047
2082
2230
1305
1841
1659
1659
1857
1661

954
1347
1230
1212

854
1099

314

520

%

4,0%
11,9%
1,7%
2,0%
-0,2%
0,1%

8,6%
5,4%
3,2%
-0,5%
3,6%
2,0%
5,5%
2,7%
-8,2%
-9,7%
8,2%
10,7%
11,6%
5,6%
-8,6%
-5,2%
-7,8%
-9,0%
7,2%
3,0%

Cumul

378174
168 609
133 983
87 004
65 839
74 408

50975
48 888
18 067
9813
21456
16 285
13916
14 509
12 489
13341
16 523
13972
7395
11 027
11172
8 587
7630
9192
2947
5015

%

4,6%
-2,7%
2,2%
5,3%
-1,4%
5,3%

9,4%
9,9%
4,7%
1,8%
-0,5%
-8,7%
2,1%
0,9%
-3,5%
2,2%
7,6%
-5,3%
-12,3%
4,5%
2,3%
-4,4%
3,6%
0,3%
5,8%
-0,3%



Perpignan - Sud de France
Tarbes Lourdes Pyrénées
Nouméa Magenta
Clermont-Ferrand - Auvergne
Carcassonne Sud de France
Grenoble - Isere

Calvi - Sainte-Catherine

Bora Bora

Limoges

Bergerac Dordogne Périgord

Metz-Nancy-Lorraine

Caen - Carpiquet

Raiatea

La Rochelle - lle de Ré
Nimes-Ales-Camargue-Cévennes
Béziers - Cap d'Agde
Chambéry - Savoie

Saint Martin Grand Case
Tours - Val-de-Loire

Deauville - Normandie

Saint - Barthélemy

Lorient - Bretagne Sud
Poitiers-Biard

Dinard - Pleurtuit - Saint-Malo

Dole - Jura

STATISTIQUES MENSUELLES MOUVEMENTS COMMERCIAUX

juil-19

493
591
888
770
273
82
824
760
380
483
598
502
615
531
197
246
168
648
219
294
2573
505
250)
227
80

% Cumul
0,2% 2510
-6,0% 2856
8,8% 6435
-2,8% 5533
-3,2% 1399
57,7% 3170
-11,6% 2822
16,4% 4367
-7,3% 2052
15,8% 1712
-2,8% 3386
-13,9% 3336
12,8% 3557
4,5% 2082
-2,5% 1046
17,1% 1073
-1,8% 4 469
-6,9% 4546
20,3% 1275
8,9% 1021
38,8% 23085
14,0% 2826
-0,4% 1704
17,0% 754
-13,0% 505

%

-1,6%
-2,7%
5,7%
-2,0%
-9,5%
4,7%
-7,7%
13,7%
-5,6%
8,0%
3,5%
3,0%
11,5%
5,9%
1,9%
10,4%
1,0%
-1,0%
37,2%
-10,3%
61,9%
37,7%
0,9%
-22,4%
-1,2%

aolt-19 %

509 -0,8%
541 3,6%
1014 -2,2%
528 -17,8%
265 -0,4%

43 -20,4%
1004 0,0%
735 8,4%
266 -12,5%
493 19,7%
432 -3,1%
448  -9,1%
618 13,6%
441 1,8%
165 -12,2%
255 19,2%

90 -25,6%
734 13,3%
204 15,9%
394 5,9%
2418 34,3%
401 -11,3%

140 -3,4%
168  8,4%
82 3,8%

Cumul

3019
3397
7449
6061
1664
3213
3826
5102
2318
2205
3818
3784
4175
2523
1211
1328
4559
5280
1479
1415
25503
3227
1844
922
587

% sept-19
-1,5% 379
-1,7% 632

4,5% 832
-3,6% 885
-8,2% 234

4,3% 62
-5,8% 553
12,9% 685
-6,4% 358
10,4% 368

2,7% 584

1,4% 487
11,8% 522

5,2% 333
-0,3% 180
12,0% 230

0,3% 88

0,8% 564
33,8% 222
-6,3% 228
58,8% 1268
28,8% 492

0,5% 266

-18,2% 99

-0,5% 84

%

-9,3%
3,3%
-4,9%
3,6%
-10,0%
19,2%
-18,2%
11,0%
-1,6%
5,7%
-10,3%
-14,6%
1,4%
-7,5%
-5,8%
16,2%
-28,5%
0,7%
12,7%
-10,9%
13,1%
13,1%
2,3%
-34,9%
1,2%

Cumul

3398
4029
8281
6 946
1898
3275
4379
5787
2676
2573
4402
4271
4697
2856
1391
1558
4647
5844
1701
1643
26 771
3719
2110
1021

671

%

-2,4%
-1,0%
3,5%
-2,7%
-8,4%
4,5%
-7,6%
12,7%
-5,8%
9,7%
0,8%
-0,7%
10,6%
3,5%
-1,1%
12,6%
-0,5%
0,8%
30,6%
-7,0%
55,8%
26,5%
0,8%
-20,2%
-0,3%



